MINISTERIO DE EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

  PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA  EM REDE NACIONAL

PROFMAT

LOCAIS DE PROVA – ENA 2024 - UNIFAP

A Universidade Federal do Amapá, através da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e da Coordenação do

Mestrado Profissional em Matemática em Rede Nacional (PROFMAT-UNIFAP) torna público a distribuição

dos candidatos com inscrição confirmada por sala de prova, do Edital nº 17/2023 PROFMAT,  de seleção para

a turma 2024 do Mestrado Profissional em Matemática.

As salas de provas serão FECHADAS às 13h50min do dia 21/10/2023, não sendo tolerado nenhum atraso dos

candidatos (Item 5.1 do Edital nº 17/2023 PROFMAT).

Local das salas: Bloco da Pós-graduação, em frente à Rádio Universitária, Campus Marco Zero da Unifap.

Local Inscrição Nome Inscrição

Sala 1 54744-1 ÁDDISON CORRÊA DE JESUS CONFIRMADA

Sala 1 48617-5 ALCINEY LOBATO RODRIGUES CONFIRMADA

Sala 1 56907-1 ALEXANDRE DE ASSIS FAÇANHA DE MIRANDA CONFIRMADA

Sala 1 52135-3 ALEXANDRE FREIRE DE OLIVEIRA CONFIRMADA

Sala 1 56703-5 AMANDA MACHADO GOMES CONFIRMADA

Sala 1 52075-6 AMARILSON GUILHERME DO AMARAL CONFIRMADA

Sala 1 54933-9 ANDERSON LUIS DOS SANTOS TRINDADE CONFIRMADA

Sala 1 53069-7 ANDERSON VASCONCELOS DE BARROS CONFIRMADA

Sala 1 53296-7 ANTÔNIO VALTENCI VIANA LEITE CONFIRMADA

Sala 1 57745-6 ARTEMIO AFONSO VASCONCELOS DA COSTA CONFIRMADA

Sala 1 51378-4 AUDENIR GONÇALVES DE ALMEIDA CONFIRMADA

Sala 1 49555-7 AZAEL COSTA DA COSTA CONFIRMADA

Sala 1 52427-1 BENEDITO DA GAMA MACHADO CONFIRMADA

Sala 1 52651-7 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA CONFIRMADA

Sala 1 55773-1 CHARLES HERBSON RIBEIRO DE OLIVEIRA CONFIRMADA

Sala 1 56181-9 CLESIO RODRIGO CORREA LIMA CONFIRMADA

Sala 1 50372-1 CLESIO SANTOS DE SOUSA CONFIRMADA

Sala 1 56874-1 DANIEL LOPES MARQUES CONFIRMADA

Sala 1 51969-3 DARLEI SOUZA PENA CONFIRMADA

Sala 1 55437-5 DARLYLSON DO SOCORRO BRITO DOS SANTOS CONFIRMADA

Sala 8 51507-8 DAVI RODRIGUES DOS SANTOS CONFIRMADA

Sala 1 49586-7 DILEY CARVALHO PIRES CONFIRMADA

Sala 1 54679-8 EDILSON DE CARVALHO VAZ CONFIRMADA

Sala 1 51688-1 EDMILSON DE JESUS PEREIRA CONFIRMADA

Sala 1 57758-8 EDNA TRINDADE DA CRUZ CONFIRMADA

Sala 8 48754-6 EDNALDO ADRIANO PARISI CONFIRMADA

Sala 1 55586-1 EDSON MARCELO RODRIGUES CONFIRMADA

Sala 1 50917-5 ELINALDO DE SOUSA MOTA CONFIRMADA

Sala 1 58028-7 ELINALDO LIMA VARELA CONFIRMADA

Sala 2 50667-2 ELIZABETH DE SOUZA GONÇALVES CONFIRMADA

Sala 2 49652-9 ELVES RODRIGUES PANTOJA CONFIRMADA

Sala 2 55791-9 ERIEL FREITAS DE SOUZA CONFIRMADA

Sala 2 53357-2 EVERALDO DE ARAÚJO FERRREIRA CONFIRMADA

Sala 2 59095-9 IDERLAN FERNANDES BACELAR CONFIRMADA

MINISTERIO DE EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

  PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA  EM REDE NACIONAL

Sala 2 58228-1 IVAN FERREIRA CEREJA CONFIRMADA

Sala 2 59982-4 JAASIEL DO AMARAL DE SOUZA CONFIRMADA

Sala 2 50982-5 JAILSON DA SILVA E SILVA CONFIRMADA

Sala 2 54605-4 JEFERSON FERREIRA DE CASTRO CONFIRMADA

Sala 2 58709-5 JOAO RENATO DOS SANTOS PEREIRA CONFIRMADA

Sala 2 56076-6 JOENY SANTOS REIS CONFIRMADA

Sala 2 54671-2 JONAS RODRIGUES DOS SANTOS CONFIRMADA

Sala 2 55528-2 JOSÉ SEBASTIÃO DA SILVA CRUZ JUNIOR CONFIRMADA

Sala 2 48712-1 JOSÉ WLADEMIR BARROS RAMOS CONFIRMADA

Sala 2 48920-4 JOSIVALDO MARQUES DO NASCIMENTO CONFIRMADA

Sala 2 52309-7 JOVANDRO SÉRGIO BRAGA HOLANDA CONFIRMADA

Sala 2 53383-1 JUNIELSON LIMA DO NASCIMENTO CONFIRMADA

Sala 2 59644-2 KLEBER CAMPELO SILVA CONFIRMADA

Sala 2 52976-1 LEDEGELSON MOURA DE SOUZA CONFIRMADA

Sala 2 55817-6 LESSIANE CASTELO ANDRADE CONFIRMADA

Sala 2 52801-3 LILIANY FELIX DE OLIVEIRA CONFIRMADA

Sala 2 50250-2 LUCIANA DE ALBUQUERQUE QUEIROZ CONFIRMADA

Sala 2 58770-2 LUCICLEUMA LOBATO DO AMARAL CONFIRMADA

Sala 2 51106-4 LUIZ FERNANDO LOBATO SARAIVA CONFIRMADA

Sala 2 50438-6 LUKAS VINICIUS PASTANA GUIMARAES CONFIRMADA

Sala 2 59508-1 MANOEL CORREA NERY CONFIRMADA

Sala 2 55417-1 MÁRCIO CLEY MACIEL FAIAL CONFIRMADA

Sala 4 58898-9 MARCUS PAULO PATRICIO PINHEIRO CONFIRMADA

Sala 4 50226-1 MARIA DA FE NASCIMENTO OLIVEIRA CONFIRMADA

Sala 4 48974-3 MARIA ROSENI ROCHA DE MELO CONFIRMADA

Sala 4 49991-9 MILENA CAMPOS DE ARAUJO CONFIRMADA

Sala 4 51817-4 NILCE VERAS CAMPOS CONFIRMADA

Sala 4 54603-8 NILSON CESAR DA SILVA RIBEIRO CONFIRMADA

Sala 4 55460-1 ODNIWALDO BRAZÃO DA COSTA CONFIRMADA

Sala 4 50208-1 PAULINO DOS SANTOS DO ROSÁRIO CONFIRMADA

Sala 4 57481-3 PAULO MONTE VERDE MOURA CONFIRMADA

Sala 4 54001-3 PAULO ROGERIO PADILHA GARCIA CONFIRMADA

Sala 4 50182-4 PEDRO ALVARO LOPES DOS REIS FILHO CONFIRMADA

Sala 4 51956-1 PEDRO MIRANDA ARAUJO CONFIRMADA

Sala 4 52466-2 PEDRO PAULO COSTA DE OLIVEIRA CONFIRMADA

Sala 4 51560-4 RAILDO ROCHA ALCANTARA CONFIRMADA

Sala 4 55731-5 RAIMUNDO ENILSON VAZ DE LIMA CONFIRMADA

Sala 4 50152-2 REGINALDO FERREIRA CORRÊA CONFIRMADA

Sala 4 59370-2 ROGÉRIO BRASIL DA SILVA CONFIRMADA

Sala 4 56746-9 ROSEANY LISANGELA NASCIMENTO SILVA CONFIRMADA

Sala 4 55799-4 ROSEMARY GOMES BARBOSA CONFIRMADA

Sala 4 52604-5 RUBIANE PACHECO ROCHA CONFIRMADA

Sala 4 59568-3 SALOMÃO LIMA MONTEIRO CONFIRMADA

Sala 4 50223-5 SANDRO ROGELIO BRABO DE SOUZA CONFIRMADA

Sala 4 53496-1 SANDRO ROGÉRIO BEZERRA DUTRA CONFIRMADA

Sala 4 59254-4 THEMIS CORREA VERAS DE LIMA CONFIRMADA

Sala 4 50820-9 WELLINGTON DA SILVA SANTOS CONFIRMADA

Sala 4 51784-4 WILNEI PUREZA DE MELO CONFIRMADA

A Coordenação (https://www2.unifap.br/profmat/ena-2024/)

https://www2.unifap.br/profmat/ena-2024/